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2434

2457
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2648
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2437

1731

2670

2671

2667

2488

2449

2207

2209
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2450

2438

2656

1778

1788

1935

2666

458

2446

2433

863

2691

402

1319
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1324

1328

1325

379

1314

1313

1924

1327

1322

1321

1326

477

1320

2698

53,50 m²

412,05 m²

Tavola n°

C o m u n e  d i

Rossano Veneto

Aprile  2023
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Scala 1:500

Collaboratori

STANDARD

URBANISTICI

T

TT

Progettista

Geom. Tonietto Erika

Provincia di

V i c e n z a

Proponenti

08

PIANO DI LOTTIZZAZIONE RESIDENZIALE

VIA SAN ZENONE

 Arch. Tonietto F. Antonio
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Proponenti

EDILMARCO S.r.l.

P.Iva 05211690267
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Stato di Fatto

Edifici

Strade

Verde Pubblico

Alberature

Cabina Enel

Progetto

Perimetro Ambito di Intervento PUA

Unità Minima di Intervento

0

Ambito Edificatorio

Accesso carraio

Accesso carraio

per lotto esterno PUA

Verde 189,00 m²

Parcheggi e spazio

di manovra 398,00 m²

Strada 134,05 m²

Marciapiedi 77,15 m²
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Roggia

203,5m²

66,00 m²

75,00 m²

162,50 m²

62,50 m²

258,15 m²

101,75m²

31,25 m²

33,00 m²
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²
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252,62 m²

19.65m²

19.65m²

24.02m²

23.63m²

19.65m²

19.65m²

19.65m²

19.65m²

19.65m²

19.65m²

100.78m²

Area F da P.I.

Area F  extra ambito di P.I. 

Parcheggi e area di manovra 835,50m²

Verde Pubblico 242,70 m²

Percorso ciclabile 252,62m²

Verde 909,05 m²

Pista Ciclabile 258,15 m²

Standard   Secondari Standard   Primari

Verde 62,93 m²

Parcheggi e spazio

di manovra 99,0 m²

Strada  112,88 m²

Marciapiedi  62,23 m²

Area F da Accordo pubblico-privato

Area F  Accordo pubblico privato n°58 

176,0m²

398,0 m²

13,0 m²

36.75 m²

40.40 m²

134.05 m²

112.88 m²

62.23 m²

309,0 m²

188,0 m²
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